广西壮族自治区柳州市教育局

关于柳州市人工智能融合学科专家库

成员名单的公示

各城区教育局，局属高中，二层机构：

根据《关于征集柳州市数字化教学专家库成员的通知》（柳教办〔2025〕6号）和《柳州市人民政府关于印发〈柳州市促进人工智能发展的指导意见〉的通知》（柳政发〔2025〕8号），为推动人工智能赋能教育教学，提高我市数字化教学质量和水平，经个人申报、城区教育行政部门和局属学校推荐、专家评审、我局审定，拟确定47名教师为柳州市人工智能融合学科专家库成员（名单详见附件）。
现将成员名单予以公示，公示时间为2025年4月17日—4月23日（5个工作日）。如有异议，请以书面形式，并署真实姓名及联系方式（联系地址、邮编及电话），于4月23日前（直接送达以送达日期为准，邮寄以邮戳为准）向柳州市电化教育站反映（地址：柳州市柳东新区新柳大道91号启元广场A座2436室，邮编545616），联系电话：5378975，不接受电话反映异议情况。群众如实反映的有关问题受法律保护。

    附件：柳州市人工智能融合学科专家库成员名单

                             柳  州  市  教  育  局

                                2025年4月16日
    （此件公开发布）
附件

柳州市人工智能融合学科专家库成员名单

（排名顺序不分先后）

胡  伟  柳州高级中学

郑  宇  柳州高级中学

陈  玲  柳州铁一中学

朱锦锋  柳州铁一中学

钟文伶  柳州铁一中学

闫立雯  柳州市第一中学

易沭彤  柳州市第一中学

陈  宇  柳州市民族高中

黄明迪  柳州市钢一中学

余丽娟  柳州市柳江中学

冯璐媛  柳州市柳北区教育局教研室

黄菁华  柳州市柳北区教育局教研室

李  剑  柳州市柳北区教育局教研室

韦志强  柳州市柳北区教育局教研室

陈孝呈  柳州市第十五中学本部

王海宇  柳州市第三十五中学本部

梁俊荣  柳州市第三十九中学

黄春燕  柳州市滨江小学

黎  桃  柳州市雀儿山路小学

阮开德  柳州市城中区教育局教研室

孙俪心  柳州市城中区教育局教研室

覃榕菲  柳州市第十二中学

邹文旭  柳州市文华中学

姚  佳  柳州市龙城中学

李少娟  柳州市景行小学

黄  祥  柳州市弯塘路小学

叶润林  柳州市马鹿山小学

李  蔓  柳州市鱼峰区教育局教研室

杨  华  柳州市鱼峰区教育局教研室

黄  晶  柳州市第八中学

卢  华  柳州市东环路小学

甘海涛  柳州市阳和第二小学

莫丹妮  柳州市阳和第二小学

黄宁妃  柳州市柳南区教育局教学研究室

蔡楚明  柳州市柳南区教育局教学研究室

罗  琳  柳州市柳南区教育局教学研究室

李  莉  柳州市柳南区教育局教学研究室

龙  丰  柳州市柳南区教育局教学研究室

杨  攀  柳州市壶西实验中学

陈  辉  柳州市柳南区实验小学

吴润妮  柳州市飞鹅路逸夫小学

谢天宇  柳州市和平路第二小学

蓝海峰  柳州市教育科学研究所

杨朝星  柳州市教育科学研究所

何大明  柳州市教育科学研究所

黄海芬  柳州市电化教育站

何华坤  柳州市电化教育站

- 4 -
- 1 -